

Årsredovisning
för
Stenungsunds Bilverkstad AB
556757-0790

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adnan Redzic, Styrelseledamot
2025-01-17

Styrelsen för Stenungsunds Bilverkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bil- och däckverkstad i Stenungsund. Vi är en serviceverkstad för personbilar, lätta lastbilar, mopedbilar men även andra motordrivna fordon. Vi utför service, reparationer, elfelsökning, AC-service och släcker tvåor.

Bolaget ägs till 100% utav Reddsson Holding AB, 559463-7513, med säte i Stenungsund.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 209	3 860	6 662	10 215
Resultat efter finansiella poster	723	-1	-283	-1 251
Soliditet (%)	46	14	5	16

Räkenskapsåret är förkortat (8 månader). Omsättningen har ökat med 25% justerat för räkenskapsårets omläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 365	-724	100 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-724	724	0
Årets resultat			722 509	722 509
Belopp vid årets utgång	100 000	641	722 509	823 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	641
årets vinst	722 509
	723 150
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	223 150
	723 150

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-08-31
(8 mån)

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 208 570	3 859 618
Aktiverat arbete för egen räkning		140	0
Övriga rörelseintäkter		611 630	232 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 820 340	4 092 354

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 289 840	-2 258 064
Övriga externa kostnader		-1 085 808	-715 357
Personalkostnader	2	-681 967	-903 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 379	-220 455
Summa rörelsekostnader		-3 092 994	-4 096 929
Rörelseresultat		727 346	-4 575

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	4 973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 379	-1 122
Summa finansiella poster		-4 837	3 851
Resultat efter finansiella poster		722 509	-724

Resultat före skatt

722 509 **-724**

Årets resultat

722 509 **-724**

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	37 891	39 544
Inventarier, verktyg och installationer	4	130 600	54 326
Summa materiella anläggningstillgångar		168 491	93 870
Summa anläggningstillgångar		168 491	93 870
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		169 750	313 763
Summa varulager		169 750	313 763
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 875	18 878
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 823	0
Övriga fordringar		92 713	132 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 922	95 951
Summa kortfristiga fordringar		467 333	247 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		985 795	62 391
Summa kassa och bank		985 795	62 391
Summa omsättningstillgångar		1 622 878	623 747
SUMMA TILLGÅNGAR		1 791 369	717 617

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		641	1 365
Årets resultat		722 509	-724
Summa fritt eget kapital		723 150	641
Summa eget kapital		823 150	100 641
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		80 827	0
Summa långfristiga skulder		80 827	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		19 800	0
Leverantörsskulder		410 355	316 013
Skatteskulder		10 858	6 283
Övriga skulder		324 346	253 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 033	41 658
Summa kortfristiga skulder		887 392	616 976
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 791 369	717 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-08-31	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 600	49 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 600	49 600
Ingående avskrivningar	-10 056	-7 576
Årets avskrivningar	-1 653	-2 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 709	-10 056
Utgående redovisat värde	37 891	39 544

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	551 702	706 102
Inköp	110 000	
Försäljningar/utrangeringar		-154 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	661 702	551 702
Ingående avskrivningar	-497 376	-589 834
Försäljningar/utrangeringar		154 400
Årets avskrivningar	-33 726	-61 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-531 102	-497 376
Utgående redovisat värde	130 600	54 326

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 100 627 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 827	0
	80 827	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 800	0
	19 800	0

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	99 000	0
	199 000	0

Underskrifter

Stenungsund 2025-01-17

Adnan Redzic
Adnan Redzic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-17

Andreas Bröjer Ryberg
Andreas Bröjer Ryberg
Auktoriserad revisor
